
Tab. 3.1  Obyvatelstvo podle rodinného stavu podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Pardubický kraj

 svobodní  ženatí  rozvedení  ovdovělí  svobodné  vdané  rozvedené  ovdovělé

234 817 248 437

237 025 251 741

249 720 131 616 262 853 131 985

248 157 103 278 129 181 9 269 6 341 260 561 85 429 129 333 12 228 33 498

248 935 104 825 121 793 15 312 6 047 259 346 85 119 121 945 19 029 32 369

256 095 113 780 113 301 21 898 6 478 262 133 91 135 112 684 26 567 31 442

 absolutně 2 208 3 304

 index (v %) 100,9 101,3

 absolutně 12 695 11 112

 index (v %) 105,4 104,4

 absolutně -1 563 -2 435 -2 292 -2 652

 index (v %) 99,4 98,1 99,1 98,0

 absolutně 778 1 547 -7 388 6 043 -294 -1 215 -310 -7 388 6 801 -1 129

 index (v %) 100,3 101,5 94,3 165,2 95,4 99,5 99,6 94,3 155,6 96,6

 absolutně 7 160 8 955 -8 492 6 586 431 2 787 6 016 -9 261 7 538 -927

 index (v %) 102,9 108,5 93,0 143,0 107,1 101,1 107,1 92,4 139,6 97,1

256 095 113 780 113 301 21 898 6 478 262 133 91 135 112 684 26 567 31 442

 do 199 obyvatel 7 065 3 116 3 132 606 209 6 837 2 324 3 079 436 990

 200 až  499 obyvatel 28 426 12 685 12 940 2 064 705 28 168 9 990 12 725 1 840 3 588

 500 až  999 obyvatel 32 879 15 073 14 678 2 349 744 32 210 11 738 14 496 2 261 3 698

 1 000 až  1 999 obyvatel 32 000 14 453 14 227 2 477 799 32 132 11 366 14 200 2 696 3 852

 2 000 až 4 999 obyvatel 25 372 11 476 11 189 2 054 592 26 087 9 259 11 116 2 554 3 124

 5 000 až 9 999 obyvatel 25 191 11 178 11 197 2 118 649 25 899 8 812 11 147 2 719 3 188

 10 000 až 19 999 obyvatel 49 215 21 713 21 507 4 615 1 264 52 305 18 196 21 700 6 176 6 165

 20 000 až 49 999 obyvatel 11 409 5 045 5 094 963 290 11 960 4 051 5 149 1 435 1 314

 50 000 až 99 999 obyvatel 44 538 19 041 19 337 4 652 1 226 46 535 15 399 19 072 6 450 5 523

 100 000 a více obyvatel

248 935 104 825 121 793 15 312 6 047 259 346 85 119 121 945 19 029 32 369

 do 199 obyvatel 7 766 3 239 3 860 397 245 7 872 2 451 3 770 343 1 291

 200 až  499 obyvatel 27 163 11 623 13 474 1 253 744 27 395 8 924 13 374 1 175 3 870

 500 až 999 obyvatel 33 092 14 477 16 147 1 559 813 32 935 11 040 16 099 1 470 4 235

 1 000 až 1 999 obyvatel 26 298 11 453 12 755 1 437 575 26 639 8 757 12 740 1 545 3 546

 2 000 až 4 999 obyvatel 23 661 10 226 11 436 1 377 541 24 694 8 497 11 490 1 686 2 959

 5 000 až 9 999 obyvatel 29 924 12 706 14 626 1 790 731 31 435 10 367 14 754 2 344 3 877

 10 000 až 19 999 obyvatel 45 770 19 227 22 115 3 189 1 082 48 850 16 458 22 239 4 299 5 714

 20 000 až 49 999 obyvatel 11 602 4 840 5 674 749 265 12 296 4 017 5 745 1 083 1 354

 50 000 až 99 999 obyvatel 43 659 17 034 21 706 3 561 1 051 47 230 14 608 21 734 5 084 5 523

 100 000 a více obyvatel

 z toho podle rodinného stavu

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Muži celkem
 z toho podle rodinného stavu

 Ženy celkem

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce


